
ПОНЕДЕЛНИК 
25.03.2013

ВТОРНИК  26.03.2013
СРЕДА     
27.03.2013

ЧЕТВРТОК 
28.03.2013

Петок 
29.03.2013

08.00 - 08.45
09.00 - 09.45

10.15 - 11.00
Програмски 
инжинеринг Лаб.

Деловен англиски 
јазик - Писмен дел, 
Лаб.

Деловни процеси во 
организацијата П2

11.15 - 12.00
Деловен англиски 
јазик - Устен дел, Лаб.

12.00 - 13.00
Компјутерски мрежи 2 
Лаб.

13.15 - 14.00
14.15 - 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ


